Российская Федерация

Администрация Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09»           08            2013          № 385                         с. Крутиха

О внесении дополнений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Подготовка, сог-

ласование и выдача разрешения на ввод объектов капиталь-

ного строительства в эксплуатацию»

В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и  муниципальных

услуг», Постановлением Администрации Алтайского края от 08.07.2013

№ 359 «Об утверждении перечней государственных и муниципальных услуг,

предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том

числе в многофункциональных центрах предоставления государственных

и муниципальных услуг», руководствуясь п. 14 ст. 44 Устава Крутихинский

район Алтайского края Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в пункт 3 Административного регламента предоставления

муниципальной услуги  «Подготовка, согласование и выдача разрешения

на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию»,

утвержденного постановлением № 627 от 17.11.2011 года, следующие

дополнения:

 В случае наличия соглашения о взаимодействии

с многофункциональным центром предоставления государственных

и муниципальных услуг (далее - МФЦ) административные процедуры

по приему и регистрации документов заявителя и по выдаче документов

заявителю передаются на исполнение в  МФЦ.

 В соответствии с административным регламентом специалисты МФЦ

могут осуществлять следующие функции:

 - информирование и консультирование заявителей по вопросу

предоставления муниципальной услуги;

 - прием запроса и документов в соответствии с настоящим

административным регламентом;

 - истребование документов, необходимых для предоставления

муниципальной услуги и находящихся в других органах и организациях

в соответствии с заключенными соглашениями;

 - выдача результатов предоставления муниципальной услуги

в соответствии с настоящим административным регламентом.

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике муниципальных

правовых актов Крутихинского района Алтайского края  и разместить в сети

Интернет на официальном сайте Администрации района:
http://admin.krutiha.ru

З. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

И.о. главы Администрации района              О.А. Клюшов

Катайлова

Кандилян

http://admin.krutiha.ru/